
Aangeleverd door (naam):

Licentienummer:

Telefoonnummer:

E-mailadres:

Akkoord DTC/LTC:

Positie Discipline Categorie Klasse Licentie Achternaam Verenigingscode Verenigingsnaam S1 S2 S3 S4 Totaal serie

1 Militair Pistool GKP Veteranen Vh 134092 H.J. Lubbers 5340 S.V. Tubantia 60 59 53 57 229

2 Militair Pistool GKP Veteranen Va 38819 E. Kartman 6005 Schietteam KL 55 57 55 57 224

3 Militair Pistool GKP Senioren H 26451 G.J.van Uitert 7550 S.V. De Korrel - Druten 56 54 53 58 221

4 Militair Pistool GKP Veteranen Vb 65269 M. Loos 6005 Schietteam KL 55 55 51 56 217

5 Militair Pistool GKP Senioren H 131637 Eric  Rusink 7180 S.V.W. '72 49 55 55 57 216

6 Militair Pistool GKP Senioren A 112199 Martijn Vogels 7180 S.V.W. '72 51 52 52 55 210

7 Militair Pistool GKP  178616 Nolda Assink 7180 S.V.W. '72 54 42 57 56 209

8 Militair Pistool GKP  178625 Jasper Immink 7180 S.V.W. '72 52 53 50 52 207

9 Militair Pistool GKP  136674 A. Brouwer 1030 't Fort   Hoofddorp 51 52 51 53 207

10 Militair Pistool GKP 100327 A. Kuiperij 7180 S.V.W. '72 54 46 51 54 205

11 Militair Pistool GKP Veteranen Va 112711 A. Kruyshaar 1030 't Fort   Hoofddorp 57 54 40 53 204

12 Militair Pistool GKP Senioren C 167499 J, Bloemert 6005 Schietteam KL 52 49 52 48 201

13 Militair Pistool GKP Veteranen Vb 177001 R. Assink 7180 S.V.W. '72 59 50 38 53 200

14 Militair Pistool GKP  154306 M van Rijssen 5020 S.V. Enschede-Lonnerker 54 44 55 42 195

15 Militair Pistool GKP  102985 Robert Hop 4100 S.V. Beilen 56 43 49 46 194

16 Militair Pistool GKP Senioren C 164731 P.J.G. Severins 8335 S.S.V. De Rode Leeuw 51 52 45 46 194

17 Militair Pistool GKP Senioren B 83698 Sessink 6080 MSV. Pr.Bernhard 59 55 34 44 192

18 Militair Pistool GKP Senioren B 132679 Anjo Veld 7180 S.V.W. '72 56 24 55 54 189

19 Militair Pistool GKP Senioren H 117102 J.H.R. ten Hagen 7180 S.V.W. '72 53 52 28 51 184

20 Militair Pistool GKP Senioren C 177943 Karin  Rusink 7180 S.V.W. '72 54 44 43 41 182

21 Militair Pistool GKP  179272 Richard Duenk 7180 S.V.W. '72 40 47 53 42 182

22 Militair Pistool GKP Senioren C 165603 R. Oss 7180 S.V.W.'72 26 50 47 57 180

23 Militair Pistool GKP  186103 J.Kench 8335 S.S.V. De Rode Leeuw 44 25 32 54 155

24 Militair Pistool GKP Senioren C 58106 R.Gerritsen 7180 S.V.W.'72 31 26 26 54 137

25 Militair Pistool GKP Veteranen Vc 22012 G.J. Oltvoort 6080 MSV. Pr.Bernhard 56 14 21 29 120
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1 Service Pistool GKP Senioren H 26451 G.J.van Uitert 7550 S.V. De Korrel - Druten 60 53 60 58 231

2 Service Pistool GKP Veteranen Vh 38819 E. Kartman 6005 Schietteam KL 60 55 60 53 228

3 Service Pistool GKP 131637 Eric  Rusink 7180 S.V.W. '72 60 53 60 54 227

4 Service Pistool GKP Veteranen Vh 134092 H.J. Lubbers 5340 S.V. Tubantia 60 52 59 53 224

5 Service Pistool GKP 117102 J.H.R. ten Hagen 7180 S.V.W. '72 60 52 60 52 224

6 Service Pistool GKP 65269 M. Loos 6005 Schietteam KL 59 50 60 54 223

7 Service Pistool GKP 97913 Ruud Zarges 6080 MSV. Pr.Bernhard 59 47 60 54 220

8 Service Pistool GKP Senioren H 164731 P.J.G. Severins 8335 S.S.V. De Rode Leeuw 58 50 58 53 219

9 Service Pistool GKP Senioren H 167499 J, Bloemert 6005 Schietteam KL 59 49 59 51 218

10 Service Pistool GKP 177001 R. Assink 7180 S.V.W. '72 57 47 60 52 216

11 Service Pistool GKP 111581 D.Ratering 6080 MSV. Pr.Bernhard 57 49 57 52 215

12 Service Pistool GKP 178616 Nolda Assink 7180 S.V.W. '72 58 39 59 53 209

13 Service Pistool GKP 82804 Andre'Roerdink 6080 MSV. Pr.Bernhard 56 50 56 46 208

14 Service Pistool GKP Veteranen Vz 112711 A. Kruyshaar 1030 't Fort   Hoofddorp 56 47 55 50 208

15 Service Pistool GKP 136674 A. Brouwer 1030 't Fort   Hoofddorp 56 46 56 49 207

16 Service Pistool GKP 102985 Robert Hop 4100 S.V. Beilen 58 44 55 49 206

17 Service Pistool GKP 83698 Sessink 6080 MSV. Pr.Bernhard 60 50 56 40 206

18 Service Pistool GKP 154306 M van Rijssen 5020 S.V. Enschede-Lonnerker 56 49 54 46 205

19 Service Pistool GKP 177943 Karin Rusink 7180 S.V.W.'72 57 36 59 51 203

20 Service Pistool GKP 58178 Ton.v.d. Linde 6080 MSV. Pr.Bernhard 56 33 57 50 196

21 Service Pistool GKP 186103 James Kench 8335 S.S.V. De Rode Leeuw 58 25 58 52 193

22 Service Pistool GKP 139217 Nils Uland 7180 S.V.W. '72 52 45 51 27 175

23 Service Pistool GKP 124046 Kamphuis 1030 't Fort   Hoofddorp 54 26 58 29 167

24 Service Pistool GKP 73921 D. Kroes 7500 de Graafschap 52 12 54 29 147

25 Service Pistool GKP 111582 J.Burger 7500 de Graafschap 51 13 54 27 145

1 Service Pistool KKP 186103 J.Kench 8335 S.S.V. De Rode Leeuw 56 52 59 54 221

2 Service Pistool KKP Veteranen Vb 38819 E. Kartman 6005 Schietteam KL 59 52 60 47 218

3 Service Pistool KKP Senioren A 164731 P.J.G. Severins 8335 S.S.V. De Rode Leeuw 60 43 59 50 212

4 Service Pistool KKP 177001 R. Assink 7180 S.V.W. '72 57 42 60 51 210

5 Service Pistool KKP 131637 Eric  Rusink 7180 S.V.W. '72 59 39 59 52 209

6 Service Pistool KKP 92789 Allard Wilcke 6080 MSV. Pr.Bernhard 55 41 57 46 199

7 Service Pistool KKP 22012 G.J. Oltvoort 6080 MSV. Pr.Bernhard 54 38 58 48 198

8 Service Pistool KKP 119567 T. Ratering 6080 MSV. Pr.Bernhard 49 29 57 47 182

9 Service Pistool KKP 178625 Jasper Immink 7180 S.V.W. '72 51 20 56 51 178

10 Service Pistool KKP 22032 B.Boerboom 6080 MSV. Pr.Bernhard 53 24 52 37 166

11 Service Pistool KKP  188512 R.Rutten 6080 MSV. Pr.Bernhard 51 20 48 6 125


